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	甲醇市场动态
	二、甲醇本月行情分述
	时间
	CFR中国
	CFR鹿特丹
	（欧元/吨）
	FOB美国海湾
	（美分/加仑）
	4.27
	398
	415
	413
	409
	423
	312
	116
	5.4
	400
	415
	413
	420
	399
	314.2
	118.5
	5.11
	412
	415
	413
	421
	389
	330.88
	119
	5.18
	418
	428
	424.5
	424
	385
	332.8
	118.5
	5.25
	409.5
	425
	415
	426
	390
	330.5
	120
	较上月底涨跌
	+11.5
	+10
	+2
	+17
	-33
	+18.5
	+4
	2、国内主要区域市场价格
	四、 本月港口库存情况
	五、甲醇期货走势分析
	本月，甲醇期货主力合约整体走弱，截止 5.31 日收盘，郑州商品交易所甲醇期货主力合约 MA1809
	六、近期国内部分甲醇企业装置停开工情况
	地区
	公司名称
	产能（万吨/年）
	装置动态
	内蒙古
	荣信
	90
	4.22 起检修，5.24 恢复 
	中煤远兴
	60
	3.23 起检修一个月，5月初底重启
	西北能源
	30
	4.6检修，计划6月重启
	甘肃
	华亭
	60
	3.21开始检修，计划6月初恢复
	青海
	格尔木
	30
	15 年 12 月停车
	桂鲁
	80
	计划 6 月初恢复
	新疆
	广汇
	120
	5.16恢复生产
	陕西
	榆林凯越
	60
	5.16 起检修25天
	江苏
	沂州煤焦化
	30
	5.5停产
	安徽   
	临涣
	20
	3.25 起检修，重启
	海南  
	中海油建滔 
	80
	计划 5.22检修20天
	四川
	达州钢铁
	3#10
	3#15.8.11 起至未定
	泸天化
	40
	 5 月初恢复
	贵州
	贵州毕节
	22
	14.1.12 至未定
	贵州金赤
	30
	3.27 起检修，5.7重启
	山西
	大土河 
	20
	3.17 起停车，5月初已恢复
	二、下游产品市场行情
	4、宁波富德能源有限公司 60 万吨/年 MTO 装置于 5 月 5 日正式全线停车检修，企业表示 
	5、5 月，港口总库存基本皆在 40 万吨以下，而 5 月下旬国外甲醇装置基本恢复正常，且受长约的进
	二、甲醇市场后市展望

